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GO po zdrowie!

W tym roku ponownie w ramach Dni Obornik w piątek, 27 czerwca, odbędzie się Dzień Profilaktyki Zdrowia, pod
hasłem „GO po zdrowie!”. Mieszkańcy będą mogli skorzystać z różnych darmowych badań.

Ponadto w programie:

bezpłatna mammografia i cytologia – Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów im. Aliny Pienkowskiej●

densytometria – Osteobus Grzegorz Pozorski●

badania wzroku w kierunku wykrycia retinopatii cukrzycowej – Fundacja Wspierania Rozwoju Okulistyki OKULISTYKA●

21
pomiar glukozy, ciśnienia, obliczanie BMI, test na Helicobacter pyroli, edukacja dot. wczesnego wykrywania chorób●

nowotworowych u kobiet i mężczyzn – PULSLAB Laboratorium Medyczne w Obornikach 
konsultacje i doradztwo w zakresie doboru sprzętu medycznego oraz możliwości uzyskania refundacji Narodowego●

Funduszu Zdrowia – Med-On Sp. z o.o. 
informacje, gdzie szukać wsparcia w opiece nad chorym w domu, innowacyjne podejście do rehabilitacji – Centrum●

Wsparcia Rabbuni 
profilaktyka uzależnienia od alkoholu i narkomanii – Gminna Komisja Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w●

Obornikach
profilaktyka czerniaka i boreliozy – Państwowa Inspekcja Sanitarna w Obornikach ●

informacje o możliwościach dofinansowań dla osób z niepełnosprawnościami, orzekania o niepełnosprawności,●

pozyskiwanie kandydatów do pełnienia funkcji rodziny zastępczej – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Obornikach 
 badanie słuchu – TJaudio Aparaty Słuchowe ●

informacje o świadczeniach i formach opieki dla mieszkańców – Ośrodek Pomocy Społecznej w Obornikach ●

przygotowania do odpowiedzialnych spotkań z wodą: jak przygotować się na spływ kajakowy, jak wsiadać i wysiadać●

z kajaka, jaka jest różnica między kamizelką asekuracyjną a ratunkową, co zabrać na spływ i jak bezpiecznie
spędzać czas nad wodą – Obornickie Stowarzyszenie Wodniackie APLAGA 
 prezentacja aktywności domów seniora – Dzienny Dom „Senior+” – „Jagiellonka”, Klub „Miły Dzień”, Klub „Senior+”●

–
prezentacja działalności Obornickiej Rady Seniorów●

„Edukacja w każdym wieku” – oferta zajęć – Uniwersytet Trzeciego Wieku w Obornikach ●

konsultacja lekarska, badania biochemiczne, morfologia, CRP, EKG serca, GGT, BMI, konsultacje psychologa oraz●

badanie wieku naczyń krwionośnych i ryzyka chorób serca – COGITO MED Sp. z o.o. 
profilaktyka raka piersi – Amazonki Oborniki ●

bańki ogniowe i ich możliwości terapeutyczne, akupunktura w leczeniu przewlekłych bólów kręgosłupa,●

dysfunkcjach kończyn górnych i dolnych, migrenach, zwyrodnieniach oraz w terapii pourazowej, refleksologia
terapeutyczna stóp – Gabinet Terapii Naturalnych HOLISTIC Liliana Zachciał


